

DOCUMENTO PROTEGIDO. PERMITE ALTERAR APENAS OS CAMPOS AMARELOS.

FORMULÁRIO PADRÃO: PESQUISA DE MERCADO

COTAÇÃO DE PREÇO Nº 2021071601/2021

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PALESTINA DO PARA

RESPONSÁVEL:

PEDRO DIAS ARAUJO

DESTINADO À:

M LUCIA ALVES DE ARAUJO COMERCIO

10.717.373/0001-31

AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 0, CENTRO

São Domingos do Araguaia - PA

68520-000

Em cumprimento ao que dispõe a legislação das compras públicas, considerando a necessidade de obtenção de preço médio para contratações de preços públicos, esta municipalidade de Palestina do Pará - PA, através do(a) FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação pertinente e compatível com os preços praticados.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(s) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município.

Palestina do Pará - PA, Sexta, 16 de julho de 2021

Pedro Dias Araújo
Coordenador de Compras e Transportes
Port. 02/07/2021

#	PRODUTO	MARCA	UNIDADE	QTDE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	CESTA BASICA CESTA BASICA CONTENDO: 01 PACOTE DE ARROZ, TIPO 1, COM 5KG; 01 GALÃO DE SOJA COM 900ML; 01 PCT DE FEIJÃO, TIPO 1, COM 1KG; 01 PCT DE SAL REFINADO COM 1KG; 01 PCT DE MACARRÃO ESPAGUETE COM 500G; 01 PCT DE FLOCOS DE MILHO COM 500G; 01 EXTRATO DE TOMATE COM 130G; 01 MARGARINA COM 230G; 01 PCT DE AÇÚCAR REFINADO COM 2KG; 01 PCT DE CAFÉ TORRADO E MOÍDO COM 250G; 01 PCT DE LITHE EM PO INTEGRAL COM 200G; 01 PCT DE ROZQUINHAS COM 400G.	BOM SABOR, COMIGO, BOCA CHEIA, BOM SAL, SAFRA, NORDESTE, QUERO, PRIMOR, SAFRA, MARATA, ITALAC, SUPPER.	UNIDADE	500,00	79,50	39.750,00
Valor total da Pesquisa de Mercado por extenso:						39.750,00

Data da Pesquisa de Mercado: 16/07/2021

Prazo de validade: 60 dias

Condições de pagamento: DE A CORDO EM EDITAL

Prazo de entrega/execução: 5 dias

M LUCIA ALVES DE ARAUJO
COMERCIO:10717373000131

Assinado de forma digital por
M LUCIA ALVES DE ARAUJO
COMERCIO:10717373000131

Assinatura e Carimbo



J.E. SERVE BEM

JOANA D'ARC JORGE SILVA - M E

CNPJ nº 06.247.442/0001-13 / Insc. Est. 15.237.874-0

Rua Sergipe, Nº 210, Cidade Nova - Palestina do Pará/PA

Fone: (94) 3351-1266

COTAÇÃO DE PREÇO

Ao

Fundo Municipal de Assistencia Social de Palestina do Pará/PA

26 de Julho de 2021

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE

NOME DE FANTASIA: J. E. SERVE BEM	
RAZÃO SOCIAL: JOANA D ARC JORGE SILVA-ME	
CNPJ: 06.247.442/0001-13	
INSC. EST.: 15.237.874-0	
ENDEREÇO: Rua Sergipe, 210.	
BAIRRO: Cidade Nova	CIDADE: Palestina do Pará
CEP: 68.535-000	E-MAIL: joanadarcjorge@hotmail.com
TELEFONE: 94 99210-4185	FAX: -----

EM CUMPRIMENTO DA SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS ATENDEREMOS A MESMA CONFORME PREÇOS A BAIXO:

	PRODUTO	MARCA	UNIDADE	QTDE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	CESTA BASICA CESTA BASICA CONTEUDO: 01 PACOTE DE ARROZ, TIPO 1, COM 5KG; 01 OLEO DE SOJA COM 900ML; 01 PCT DE FEIJAO, TIPO 1, COM 1KG; 01 PCT DE SAL REFINADO COM 1KG; 01 PCT DE MACARRAO ESPAGUETE COM 500G; 01 PCT DE FLOCAO DE MILHO COM 500G; 01 EXTRATO DE TOMATE COM 130G; 01 MARGARINA COM 250G; 01 PCT DE ACUCAR REFINADO COM 2KG; 01 PCT DE CAFE TORRADO E MOIDO COM 250G; 01 PCT DE LEITE EM PO INTEGRAL COM 200G; 01 PCT DE ROSQUINHAS COM 400G.	Varias marcas	UNIDADE	500,00	84,87	42.435,00
						42.435,00
Valor total da Pesquisa de Mercado por extenso: Quarenta e dois mil e quatrocentos e trinta e cinco reais.						

DECLARAMOS QUE:

- 1 ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS.
- 2 VALIDADE DA COTAÇÃO: 60 (SESSENTA) DIAS.
- 3 PRAZO DE INICIO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ACORDO COM O ESTABELECIDO
- 4 **DADOS BANCÁRIO:** BANCO BRADESCO, **AGENCIA:** 6139-5, **CONTA CORRENTE:** 565863-2.
- 5 **RESPONSVEL PELA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO/CONTRATO:** JOANA DARC JORGE SILVA XAVIER, PORTADORA DO CPF: 568.118.882-53, INSCRITA SOB RG Nº 2881097 PC/PA, RESIDENTE NA RUA SERGIPE, Nº 210, CIDADE NOVA – PALESTINA DO PARÁ/PA, CEP: 68.535-000.


JOANA D ARC JORGE SILVA
06.247.442/0001-13

06.247.442/0001-13
Joana D'arc Jorge Silva
RUA SERGIPE Nº 210
CEP 68535-000 CIDADE NOVA
PALESTINA DO PARÁ

FORMULÁRIO PADRÃO: PESQUISA DE MERCADO

COTAÇÃO DE PREÇO Nº 2021071601/2021

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PALESTINA DO PARÁ

RESPONSÁVEL:

PEDRO DIAS ARAÚJO

DESTINADO À:

C LEITE DA SILVA

11.839.903/0001-87

RUA SIQUEIRA CAMPOS, 860, CENTRO

ARAGUATINS - TO

77950-000

Em cumprimento ao que dispõe a legislação das compras públicas, considerando a necessidade de obtenção de preço médio para contratações de preços públicos, esta municipalidade de Palestina do Pará - PA, através do(a) FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação pertinente e compatível com os preços praticados.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(s) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município.

Palestina do Pará - PA, Sexta, 16 de julho de 2021

Pedro Dias Araújo
Coordenador de Compras e Transportes
PEDRO DIAS ARAUJO
22/07/2021

#	PRODUTO	MARCA	UNIDADE	QTDE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	CESTA BASICA CESTA BASICA CONTENDO: 01 PACOTE DE ARROZ, TIPO 1, COM 5KG; 03 OLIO DE SOJA COM 500ML; 01 PCT DE FEIJAO, TIPO 1, COM 1KG; 01 PCT DE SAL REFINADO COM 1KG; 01 PCT DE MACARRAO ESPAGUETE COM 500G; 01 PCT DE FLOCÃO DE MILHO COM 500G; 01 EXTRATO DE TOMATE COM 130G; 01 MARGARINA COM 250G; 01 PCT DE AÇÚCAR REFINADO COM 2KG; 01 PCT DE CAFÉ TORRADO E MOÍDO COM 250G; 01 PCT DE LEITE EM PO INTEGRAL COM 200G; 01 PCT DE ROSQUINHAS COM 400G	Multi marcas	UNIDADE	500,00	67,70	33.850,00
						33.850,00
Valor total da Pesquisa de Mercado por extenso: Trinta e tres mil e oitocentos e cinquenta reais						

Data da Pesquisa de Mercado: 22/07/2021

Prazo de validade: 60 dias

Condições de pagamento: De acordo com Edital

Prazo de entrega/execução: 5 dias

C LEITE DA
SILVA:11839903000187

Assinado de forma digital por C LEITE
DA SILVA:11839903000187
Dados: 2021.08.05 15:14:40 -03'00'

Assinatura e Carimbo